

# SomeBody Säkylässä

Säkylän kunta, Sivistystoimi & Sosiaali- ja terveystoimi

## Lähtökohdat



Säkylässä hankkeen aikana on koulutettu 5 SomeBody-ohjaajaa ja 3 PerheSomeBody-ohjaajaa. Koulutuspäivät on koettu tärkeiksi hengähdystauoiksi oman työn ohella. Kuitenkin koulutukseen kuuluvan ryhmän kokoon saamisessa on ollut joiltakin osin haasteita.

## Mitä tehtiin?

Hankkeen aikana on toteutettu muutamia SomeBody-ryhmiä sekä ylä- että alakouluissa, sekä viritelty PerheSomeBody-ryhmän aloittamista. Lisäksi SomeBody-maisia toimintoja on käytetty esimerkiksi eskarien toiminnallisissa vanhempainillissa.

Työntekijämuutokset sekä korona ovat luoneet SomeBody- ja PerheSomeBody-ryhmien toteuttamiseen haasteita, joka on vaikeuttanut nyt koulutettujen työskentelyyn sitoutumista. Tässä vaiheessa koulutetut ovat tehneet työtä melko omaehtoisesti, ja resursoinnin suunnittelu työn osana on vielä kesken. Koulutetut toivovat jatkossa, että koulujen pitäisi koko koulun tasolla sitoutua vielä nykyistä paremmin SomeBodyyn ja siinä vaadittaviin järjestelyihin, jotta SomeBody voisi lähteä paremmin toimimaan.

## Mitä tulevaisuudessa?

Huolimatta koronahaasteista ja muista erityishaasteista, joita on kohdattu, on edelleen halukkuutta jatkaa SomeBodya ja PerheSomeBodya, jos siihen luodaan riittävän hyvät käytännön mahdollisuudet. Aiemmin esimiehet ovat edesauttaneet tässä, ja esimiesvaihdosten jälkeenkin työntekijät toivovat esimiesten tukea tähän työhön. PerheSomeBodya halutaan myös pitää palveluvalikoimassa perheille tulevaisuudessa, koska sen mahdollisuuksiin uskotaan. Lisäksi PerheSomeBodya halutaan kokeilla myös sijaisperhetyössä.

Suurin tarve voisi olla yleisopetuksen piirissä ja SomeBody haluttaisiin viedä vakituisemmaksi välineeksi. Jotta SomeBody vakiintuisi koulujen arkeen, sen tavoitteet ja toteutus tulisi suunnitella pitkällä aikajänteellä esim. opetussuunnitelmaan sekä lukuvuosittain työjärjestyksiin sekä reunaehtojen ja muiden asioiden huomioimista, esimerkiksi koulukuljetusten osalta. Alakoulussa toteutettava SomeBody on ollut juuri mietinnässä ja siihen liittyen on aloitettu markkinointia. SomeBody-ryhmä olisi hyvä saada lukiolaisille kurssitarjottimelle valinnaisaineeksi. Tärkeää on turvata resurssit suunnitteluun ja toteuttamiseen sekä välineisiin.

